Решение (заочное) комиссии по приватизации государственного имущества Астраханской 

области об условиях приватизации 0,92% пакета акций (13 955 000 штук) АО «Южный 

центр судостроения и судоремонта», принадлежащего на праве собственности 

Астраханской области от 22.12.2022г. 

Начальная цена Акций – 6 271 400 (шесть миллионов двести семьдесят одна тысяча 

четыреста) рублей 00 копеек. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от 03 марта 2023 года).